Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ACUSO o RECEBIMENTO
Em ^ ^ ̂

Nova Venécia-ES, em 9 de setembro de 2021.

Memorando n° 90/2021 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Pereira Sena, Vereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 80/2021, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 26062, em 12/08/2021, comunico-lhe que, nos termos do art.
130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a saber:

1. REQUERIMENTO N° 79/2021: requer cópia dos contratos de concessão de
serviços das empresas de transporte coletivo urbano e rural de passageiros do
Município de Nova Venécia, a fim de subsidiar deliberação sobre Projeto de Lei
n° 25/2021.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

ESPACHO™]
Ao;jAX I

n

para:

Data: IOf\ / cM

y
Presidente CMNV-ES !■ IHWIWimI

OF^^^ACHO DO OEL:
1) Recebido para arquivamento.

Em !0 iCPi .

Qirctoita) do uill

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\09/09/2021 11:29:00\MEM-GAP090-2021 comunica.retirada.REQ079-2021.docx